



FZ.271.1.7.2024

Cieszków, dnia 11.04.2024r

Zamawiający:

Gmina Cieszków
ul. Grunwaldzka 41
56-330 Cieszków

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn: „**Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Cieszków – etap II**” – przetarg II

działając na podstawie art. 284 usta. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienia treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1

W dokumentacji projektowej zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z GRP. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu lub informacje czy zamawiający dopuści inne materiały zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton lub zbiorniki składane.

Odpowiedź : Zamawiający informuję, iż nie dopuszcza innych materiałów zbiornika. Oczyszczalnię należy wykonać z materiałów zaproponowanych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

Zgodnie z zapisami SWZ oraz STWIOR zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii jednocześnie nie dopuszcza rozwiązań prototypowych. Czy zamawiający wymaga, aby proponowana oczyszczalnia ścieków pochodziła od producenta, którego oczyszczalnie w wymaganej w SWZ technologii funkcjonują na min. okres 2 lat na dzień składania oferty w wielkości nie mniejszej niż w projekcie?

Odpowiedź: Tak. Oczyszczalnię należy wykonać na podstawie dokumentacji projektowej.

Pytanie 3

Czy zamawiający będzie wymagał potwierdzenia obiektów referencyjnych w celu weryfikacji ofert oraz zgodności z przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Nie. Oczyszczalnię należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.



Pytanie 4

Czy zamawiający będzie wymagał dostarczenia wraz ze złożoną ofertą: kart katalogowych, dokumentacji techniczno-ruchowej, rysunki techniczne, instrukcje DTR, wykaz referencji względem zastosowanych technologii potwierdzające obiekty działające na terenie kraju?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający informuję, iż wszystkie dodatkowe wymagania zostały określone w SWZ.

Pytanie 5

W nawiązaniu do niespójnych zapisów par.2 ust.1 wzoru umowy oraz ust. 6 SWZ prosimy o wskazanie prawidłowego terminu realizacji umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż umowa powinna być zrealizowana zgodnie z SWZ tj. 30.07.2025r. (pkt.6 SWZ)

Pytanie 5

W nawiązaniu do zapisów par. 8 ust. 4 wzoru umowy zwracamy uwagę, że zgodnie z zapisami ustawy PZP zabezpieczenie wnoszone w formie gwarancji np. ubezpieczeniowej powinno być wydłużone o 30 dni względem daty zakończenia robót (terminu realizacji umowy), a nie o 60 dni – prosimy o korektę zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dokonał korekty ww zapisów i opublikował poprawiony wzór umowy.

Pytanie 6

Czy zamawiający uwzględni w etapie A dostawę oraz montaż sita pionowego zlokalizowanego w obiekcie PŚ-3?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający informuję, iż uwzględni w etapie A dostawę oraz montaż sita pionowego zlokalizowanego w obiekcie PŚ-3.

*Zastępca Wójta
Gminy Cieszków
/-/
Władysław Szydelko*